
IONEWS

Imprensa Oficial

 RESOLUÇÃO/SEMED nº 20 de 26 de janeiro de 2024

Tonar pública a relação dos profissionais cadastrados para Professor de Atendimento Educacional Especializado, em Salas
de Recursos Multifuncionais e dá outras providências

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, no uso de suas atribuições legais e considerando a publicação da
Resolução / SEMED n. 01 de 09 de janeiro de 2024, bem como o previsto em seu artigo 8º,

RESOLVE:

Art. 1º Tornar pública as inscrições deferidas para Professor de Atendimento Educacional Especializado em Salas de
Recursos Multifuncionais, nos termos do artigo 8º da Resolução n. 01 de 09 de janeiro de 2024.

Parágrafo único. As inscrições deferidas encontram-se no Anexo Único desta Resolução.

Art. 2º Os profissionais que não concordarem a pontuação atribuída poderá apresentar recurso em face do resultado,
impreterivelmente no dia 30.01.2024 até às 13h30min, para o seguinte endereço eletrônico:
nucleodeeducacaoespecial1@gmail.com

§1º. O recurso deverá estar acompanhado de todas as documentações pertinentes bem como fundamentado, de forma
sucinta.

§2º. É de inteira responsabilidade do profissional a documentação e a veracidade das informações expostas.

Art. 3º Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Corumbá-MS, 26 de janeiro de 2024.

Genilson Canavarro de Abreu

Secretário Municipal de Educação

PORTARIA “P” Nº 9, DE 1º DE JANEIRO DE 2021.

ANEXO ÚNICO

Nº Nome Matrícula Pontuação

01 Luciano Araujo da Costa 9863-3 28,0

02 Rennan Andrade dos Santos 12504-4 24,0

03 Carlos Eduardo de Souza 8585020 20,0

04 Lidio Guilherme Rojas Junior 129062 20,0

05 Lucélia Barbosa da Silva 7620-15 20,0

06 Elaine Tonhoque Laino Oliveira 8786-001 19,0

07 Shirley de Oliveira Ramalho 9954 19,0

08 Francisca Renata Oliveira 863814 18,0

09 Lidiane Françozo Teixeira 10646 18,0



10 Mariana Patricia Soares de Oliveira 127331 17,5

11 Ana claudia da silva messias 6375 16,0

12 Luzanira de Deus Pereira da Silva 5426 /
2375 15,0

13 Ozeias de Lima Soares 128851 14,0

14 Marivânia Teixeira de Alencar Oliveira 8644 12,5

15 Angela Silva Pereira Duarte 8876-2 12,0

16 Vicentina Maria da Silva 2652 12,0

17 Maurenil Rosa da Silva Colino 9473-8 10,0

18 Kelly Patrícia Carneiro da Costa 9933 10,0

19 Nivaldo Nogueira de Ávila 4286 10,0

20 Ingrid Loraini Alencar da Silva 12876-1 8,5

21 Samara Maria Alencar da Silva 13568-1 8,5

22 Alliana Louise Cedron Brasil 12984-2 8,0

23 Luciana Santos Pinto de Arruda Albuquerque 8921-28 8,0

24 Jessica Cassiano Lopo Vital 12754-001 4,0

25 Stela Cristina de Carvalho Marinho 6733 4,0

26 Alex Samary Nogueira 9251-003 0,0

27 Daniella Ibarreche de Menezes 7586-3 0,0

28 Elaine Grácia de Oliveira 12736-001 0,0

29 Hemilly Santos de Arruda Nunes 128771 0,0

30 Jose Reginaldo Santos 6819 0,0

31 Vanessa Rodrigues Nepomuceno Vidal dos
Santos 8758 0,0

32 Heliatrice Leite Rodrigues 6855-006 Sem anexo



IONEWS

contato@ionews.com.br

Código de autenticação: 94c0fe19

Consulte a autenticidade do código acima em https://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

https://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

	Imprensa Oficial
	IONEWS


		contato@ionews.com.br
	2025-07-12T23:24:49-0400
	Imprensa Oficial
	MUNICIPIO DE CORUMBA:03330461000110
	Assinar o DiÃ¡rio Oficial




